

ตาราง ปปช.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนน คสล.โดยการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ซอยคุ้มสามัคคี หมู่ที่ ๑๑ บ้านศรีสงคราม ความกว้าง ๔.๐๐ เมตร ความยาว ๔๕๐.๐๐ เมตร ความหนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร หรือ มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๐๐ ตร.ม./หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๔,๑๘๗.๑๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ปร. ๔

๕.๒ ปร. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิเดช หามณี

๖.๒ ว่าที่ รต.วัฒนา โสกาเปีย

๖.๔ นายสงกรานต์ ชาริมัย

๖.๓ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๖.๔ นายอภิวัฒน์ บัวระภา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ซอยคุ้มสามัคคี แบบ ปร.6

หน่วยงานรับผิดชอบ เทศบาลตำบลศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 450.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร

แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	363,186.00	1.3607	494,187.19	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - เงินประกันผลงานหัก..... 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - ตามหนังสือ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท.0808.2 / ว 1874 ลว. 25 มิถุนายน 2563 ใช้ราคาพาณิชย์ จ.เลย กรุงเทพฯ เดือนตุลาคม 2563 ราคาน้ำมันเฉลี่ยที่ อ.เมืองเลย ที่ 23.00 -23.99 บาท/ลิตร
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
3	ประเภทงานทั่วไป	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			494,187.19	
	ราคากลาง			494,187.19	
	ตัวอักษร	สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 421/2563 ลงวันที่ 26 พฤศจิกายน 2563

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
ในการจัดจ้างเป็นเงิน 494,187.19- บาท (นายวิเศษ หามณี)
- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสงกรานต์ ชาริรัมย์)
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสกาเปี้ย)
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายพงศ์พันธ์ พลชา)
- (ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายอภิวัฒน์ บัวระภา)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ ปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต ขอยืมสามัคคี

แบบ ปร.4

หน่วยงาน เทศบาลตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

รหัสสายทาง ชื่อสายทาง ขอยืมสามัคคี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 11 บ้านศรีสงคราม ตำบลศรีสงคราม อำเภอวังสะพุง จังหวัดเลย

ปริมาณงาน ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 450.00 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,800 ตารางเมตร

หน่วย : บาท

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	1.1 งานถางป่าชูดตอ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.4งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.5 หินคลุกปรับระดับ (หกลวม)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.6 หินคลุกบดอัดแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งาน Pavement In - Place Recycling	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง								
	2.1 Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	ตร.ม.	1,800.00	13.17	23,706.00	1.3607	17.92	32,256.75	
	2.3 Asphalt Concrete								
	- Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,800.00	188.60	339,480.00	1.3607	256.63	461,930.44	หนาเฉลี่ย 4 ซม.
	2.4 Para Asphalt Concrete								
	- Para Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- Para Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง								
	3.1 Prime Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphalt Concrete								
	- Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- Asphalt Concrete (ปูบนTack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Para Asphalt Concrete								
	- Para Asphalt Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- Para Asphalt Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร								
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	4.2 Rumble Strips	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	4.3 เส้นทางคนข้าม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-	รวมใน Factor F

363,186.00

รวม

494,187.19

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทสิบเก้าสตางค์-)

ราคากลาง

494,187.19

①	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	363,186.00
②	ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607